Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Terentius Comico Carmine

Terentius Afer, Publius

Argentina, 1503

VD16 T 361

Gedicht: Ad Terentium afrom contra comici carminis mastices et criticos:
sympathia. Sebastiani Brant

[urn:nbn:de:bsz:31-324200](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-324200)

Ad Terentiū afrū contra cōmici carminis masti-
ces ⁊ criticos: sympathia. Sebastiani Brāt.

Stulticiā illorum miros vehementer et odi.
Nequicq̄ sapiūt. qui sapere atqz putant
Qui tua fedarūt proba carmina magne Terenti
Fecerunt qz gradi te sine lege metri.
Comica sublata est per eos veneratio Iambi
Perdiderasqz tuum socce venuste pedem.
Pidar⁹ Euripedes Sophocles Afran⁹ Asper
Tullius Alcmēon Simonidesqz Iuba.
Varro Asicionius Biomedes Celsius errant:
Comica si non sit apta Thalia metro.
Firmianus: Victorin⁹: Scaurusqz Boistus.
Sisenna: bionar: Celsius atqz Probus.
Plinius: Albinus: Helen⁹: Bonatus: Arū⁹
Sospater: Bassus: Callimachusqz Senex.
Epharisius: flauusqz: Laper: cū Quintiliano.
Nō norūt trimetros tetrametrosqz modos.
Et frustra Archilochus natū ex se iactat iābū.
Integra si non sūt metra: Scazona simul.
Muncine flacce pedē frustra sermonib⁹ aptū.
Et strepitum vulgi vincere posse refers:
Ennius hoc: priscusqz Pacuuius: Accius: atqz
Mevius est vsus: Turpiliusqz pede.
Utitur hac plautus: pulcherqz Terenti⁹ arte.
Mille alii et vates: scena: theatra probant.
Verū vbi cedo hodie priscoꝝ carmina vatū: et
Impare que gressu scommata clauda cadūt:
Est vbi nobilibus trimetris senarius ille.
Qui se iambeis concitat vsqz rotis:
Lūcta inuersa: nimis corrupta: ifracta: caduca
Et confusa iacent: ordine lege carent.
Stultorū hoc fecit temerata ignavia: versus
Scandere iambeos quos didicisse pudet.
Tēpore sic factum est: vt comica musa: decoris
Londita mensuris: coeperit esse prosa.
Proqz prosa lecta ē: ipressaqz scripta pudēdis
Lesuris: mendis: criminibusqz palam.
Aulos quin etiā ludorum nosco magistros
Pro vita atqz anima dicere id esse profam.
Qui certe: aut soli sapiunt: et diua vetustas
Errant: iambi non bene docta citi.
Aut: mage quod credā: bipedes hi proz⁹ aselli
Comica non norunt carmina musigena.
Sed satis est fatuos proprio confundier ore:
Et lingua cedi: stulticiaqz sua.
Nos certe te gaudemus rediisse Terenti
Post tua iusta quidem limina anita. Vale.

Ex argētina idibus Marcii Anno. M. d. iiii.